

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «Новоборчинская СОШ Рутульского района»

368070,	РД , Бабаюртовский	район п/о Татаюрт с.	Новый Борч	тел. 89285536874	nborch@mail.ru
---------	--------------------	----------------------	------------	------------------	----------------

Исх	OT «»	20

Приказ № 92

От 13.12 2023 года

Пот ГКОУ РД «Новоборчинская СОШ Рутульского района»
О создании управленческой команды для реализации федерального проекта

« Школа Минпросвещения России»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27 февраля 2023 года №02-2-225/23 «О реализации федерального проекта « Школа Минпросвещения России» и в целях развития современной здоровьесберегающей мотивирующей образовательной и воспитательной и воспитывающей среды, активации учебной, интеллектуальной, творческой, профориентационной и социальной деятельности.

Приказываю:

- 1. Создать на базе ГКОУ РД «Новоборчинская СОШ Рутульского района школьную управленческую команду для реализации федерального проекта « Школа Минпросвещения России» в составе: Зам .директора по УВР Милайимовой Э.М., Зам. Директора по ВР Мурадова Т.З., завхоза по АХЧ Милайимова Г.В., ответственного за информацию Муфталиева С.С.
- 2. Назначить состав группы ответственными за следующие направления:

Nº п/п	Ключевые направления	Ответственное лицо	Должность	Контактный телефон
1	Знание: качество и объективность	Милайимова Э.М	Зам.директора по УВР	89633748707
2	Воспитание	Мурадов Т.3	Зам.директора по ВР	89640520762
3	3доровье	Бабаев Ф.Н		89285536874
4	Профориентация	Бабаева Р.Ф	психолог	89627753421
5	Творчество	Исмаилов Н.Ш	Ст.вож.Учитель ИЗО	89898850756
6	Учитель .Школьная команда	Муфталиев С.С	Учитель ИКТ.оператор	89282245048
7	Школьный климат	Искендерова 3.М	Советник директора	89125197978
8	Образовательная среда	Аскерова Г.В	Руководитель ШМО русского языка и лит-ры	89640219194

- 3. Разместить на официальном сайте ГКОУ РД «Новоборчинская СОШ Рутульского района».
- 4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ф.Н.Бабаев